60PS500WL Endkassetten
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 02. Light (S), Epco
- IND/GAR : GAR
- Vollständige Verpackungsmenge : 250
- Einheit : Stück (1)
- Gewicht/Einheit : 0,6kg
- Material : Galvanised Steel
- Farbe : Weiß
- Höhe : 483mm
- Länge : 500mm
- Breite : 66mm
- Dicke : 0,40mm
- Produktfamilie : a 031
- Klemmsicher : Ja
- Verzinkt : Ja
- Herzabstand : 40 mm
- Links/Rechts : Links
- Paneelstärke : 60mm
- Markierung : 60PS FF
- Handelsbezeichnung : Nachhaltigkeit = 60 mm
- Technische Beschreibung : Die Endkassetten haben genau dieselbe Form wie die
Sektionen mit Fingerklemmschutz von Epco.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS